
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  367  del 11-04-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 79 

Oggetto:
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE RISTORANTE TESORO PER PASTI AI TERREMOTATI.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI SOCIALI

Visto che dal 24 agosto a fine ottobre 2016 una serie di scosse telluriche ha  fatto
vittime e danni nelle regioni Lazio, Marche, Abruzzo e Molise;

Visto che, a seguito di tali eventi, il Governo nazionale ha emanato prima il D.L. n. 189
del 17.10.2016 e poi,  con l'aggravarsi  della situazione e l'allargamento del  territorio
interessato, il D.L. n. 205 dell'11.11.2016;

Considerato che si è reso necessario fornire i pasti a un nucleo familiare terremotato
ospitato in struttura ricettiva con trattamento di solo pernottamento;

Dato  atto  che  per  il  periodo  ottobre  2018/maggio  2019  è  necessario  liquidare  al
Ristorante TE.SO.RO. snc di Caldarola la somma complessiva di € 8.000,00;

  Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle stesse;

DETERMINA

1)  Liquidare  al  Ristorante  TE.SO.RO.  snc  di  Caldarola  la  somma  complessiva  di  €
8.000,00.

2) Imputare la spesa di € 8.000,00 al capitolo di spesa 1065 del Bilancio 2019.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 367 del  11-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi F.to dott.ssa Pia Maria Branchesi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 1065 IMPEGNO 232 BILANCIO/2019

Tolentino li  11-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  11-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 367 del  11-04-2019 – Pagina 2 di 2


